АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 апреля 2021г.                                    № 394

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского му-

ниципального района от 19 марта 2021

года № 228

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Администрации

Анадырского муниципального района от 19 марта 2021 года  № 228 «Об

утверждении документации открытого аукциона по продаже объектов

недвижимого и движимого имущества, находящихся в собственности

Анадырского муниципального района, открытого по составу участников и

закрытого по форме подачи заявок предложения о цене».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми-

нистрации Анадырского муниципального района  и опубликовать в газете

«Крайний Север».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

И.о. Главы Администрации                                            А.А. Исканцев

УТВЕРЖДЕНЫ

   постановлением Администрации

                                                                      Анадырского муниципального района

               20 апреля 2021г. № 394

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Анадырского

муниципального района от 19 марта 2021 года  № 228 «Об утверждении

документации открытого аукциона по продаже объектов недвижимого и

движимого имущества, находящихся в собственности Анадырского

муниципального района, открытого по составу участников и закрытого

по форме подачи заявок предложения о цене»

1. В аукционной документации открытого аукциона  по продаже объектов

недвижимого и движимого имущества, находящихся в собственности Анадыр-

ского муниципального района, открытого по составу участников и закрытого

по форме подачи заявок предложения о цене:

в пункте 6 слова ««21» апреля 2021 года» заменить словами ««12» мая

2021 года»;

в пункте 8 слова ««22» апреля 2021 года» заменить словами ««13» мая

2021 года»;

в пункте 9 слова ««23» апреля 2021 года» заменить словами ««14» мая

2021 года»;

в пункте 10 слова ««23» апреля 2021 года» заменить словами ««14» мая

2021 года»;

слова «ЛОТ № 3 – нежилое здание «Промбаза», общая площадь 150,5

кв.м, кадастровый номер: 87-49-02/502/2008-359, местонахождение: 689000, се-

ло Тавайваам, ул. Колхозная, д. 14-а, Чукотский автономный округ;» исклю-

чить;

слова «ЛОТ № 3 – 517 601 (пятьсот семнадцать тысяч шестьсот один)

рубль 00 копеек;» исключить;

слова «ЛОТ № 3 – 103 520 (сто три тысячи пятьсот двадцать) рублей 00

копеек;» исключить;

1.2. В заявке на участие в аукционе слова «ЛОТ № 3,» исключить;

1.3.  В описи документов «ЛОТ № 3,» исключить;

1.4.  В проекте договора купли-продажи недвижимого и движимого иму-

щества «ЛОТ № 3,» исключить;

1.5.  В проекте договора о задатке «ЛОТ № 3,» исключить.